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MIRATII\{IN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

".tnnoponu Noiinxouniitan r xuriisrt tnnvtrNlr,r. coorNrt Notunriisrc
our zcLrrmm r prsriis"" un vrNuxoooum Nii n.tsnxrNii ruriis

Ne mbeshtefe te neneve 27 dhe 28, G Ligjit Nr. 107, dat9 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ti! Kilshillit tE Ministrave Nr. 408, datC 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dati! 20.09.2017 "PEr pilrcaktimin e p6rb6rjes sE Kitshillit KombEtar t€

Territorif', i ndryshuar, me propozim te shoqEris6 kongesionare "Kuk6s International Airport"
sh.p.k, K€shilli Kombetar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lej,es sC Nd€rtimit per objektin: ooAeroporti Nderkombetar i Kukesit,
Tenninali, Godinat Ndihmese dhe Zgtratilli i Pistds", me vendndodhje ne Bashkine Kukes, me

zhvillues shoq€rin€ konqesionare "Kuk6s International Airport" sh.p.k.

i

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjes€ perberese e ketrj vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit.kerkues vetem pas:

a) plot€simit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pages€s s€ takses se ndikimit ne infrastruktur€ per llogari t€ Bashkise Kukes.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Eneryfise per zbatimtn e ketij

5. Ky vendim hyn ne fuqi meniehen

te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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